3938
MAKROT è un sistema modulare pensato per rinnovare impianti esistenti con nuove
configurazioni luminose, senza intervenire sulla struttura del binario.
Compatibile con i binari elettrificati trifase EUTRACK, consente di installare con semplicità moduli per luce
generale o d’accento anche su sistemi già presenti, combinandoli lungo la stessa linea. La versione Essential
comprende differenti moduli – microcelle, fly eyes, diffusori e spot orientabili – con connettore integrato,
progettati per garantire continuità luminosa e massima libertà compositiva. La versione Pro arricchisce il
sistema con cover personalizzabili e clip dedicate, con la possibilità di integrare, su richiesta, una

3.	 Definire il numero e la posizione dei moduli da installare
È possibile installare più moduli lungo un unico binario, agganciandoli tramite connettori dedicati e
definendo con precisione l’effetto luminoso complessivo.
4.	 Scegliere il flusso luminoso e le caratteristiche ottiche dei moduli
Ogni modulo è disponibile in diverse potenze, fasci luminosi e temperature colore.
POCHI SEMPLICI PASSAGGI
Compatibile con binario trifase
EUROSTANDARD TRACK
non incluso
MAKROT
Ottica a microcelle UGR<16.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
DKMAKROT
UGR<16 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
63DK24K4 24W 60° 2790 1121
63DK30K4 30W 60° 3486 1401
63DK36K4 36W 60° 4182 1681
Cod. 3000K Led lm Lmm
63DK24K3 24W 60° 2654 1121
63DK30K3 30W 60° 3316 1401
63DK36K3 36W 60° 3978 1681
40
54
Diffusore trasparente in PMMA con film CLD UGR<19.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
CLDMAKROT
UGR<19 IP 40
VERSIONE LOW POWER (20 W/m) VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
Cod. 4000K Led lm Lmm
63CLD24K4 24W 2966 1123
63CLD30K4 30W 3707 1403
63CLD36K4 36W 4448 1683
Cod. 3000K Led lm Lmm
63CLD24K3 24W 2877 1123
63CLD30K3 30W 3595 1403
63CLD36K3 36W 4314 1683
40
54
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m) VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
Cod. 4000K Led lm Lmm
63CLD45K4HP 45W 5418 1123
63CLD57K4HP 57W 6722 1403
63CLD68K4HP 68W 8127 1683
Cod. 3000K Led lm Lmm
63CLD45K3HP 45W 5255 1123
63CLD57K3HP 57W 6520 1403
63CLD68K3HP 68W 7883 1683
4342
Diffusore in PMMA satinato UGR<22.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
VERSIONE LOW POWER (20 W/m)
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
UGR<22 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
63PG24K4 24W 2912 1123
63PG30K4 30W 3640 1403
63PG36K4 36W 4367 1683
Cod. 4000K Led lm Lmm
63PG45K4HP 45W 5379 1123
63PG57K4HP 57W 6723 1403
63PG68K4HP 68W 8068 1683
Cod. 3000K Led lm Lmm
63PG24K3 24W 2824 1123
63PG30K3 30W 3530 1403
63PG36K3 36W 4235 1683
Cod. 3000K Led lm Lmm
63PG45K3HP 45W 5217 1123
63PG57K3HP 57W 6521 1403
63PG68K3HP 68W 7824 1683
PGMAKROT
40
54
PC 60°MAKROT
Lente in PMMA 60°.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m) VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
UGR<22 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
63PC44K460 44W 7060 1128
63PC66K460 66W 10560 1688
Cod. 3000K Led lm Lmm
63PC44K360 44W 6600 1128
63PC66K360 66W 9900 1688
40
54
PC 110°MAKROT
Lente in PMMA 110°.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m) VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
UGR<22 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
63PC44K4110 44W 7060 1128
63PC66K4110 66W 10560 1688
Cod. 3000K Led lm Lmm
63PC44K3110 44W 6600 1128
63PC66K3110 66W 9900 1688
40
54
Lente in PMMA asimmetrica.
Dotato di connettore EUROSTANDARD.
VERSIONE HIGH POWER (40 W/m) VERSIONE HIGH POWER (40 W/m)
PC ASYMMETRICMAKROT
UGR<22 IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
63AS44K4 44W 7060 1128
63AS66K4 66W 10560 1688
Cod. 3000K Led lm Lmm
63AS44K4 44W 6600 1128
63AS66K4 66W 9900 1688
40

63SP24K336 24W 36° 3500 90
63SP24K350 24W 50° 3500 90
63SP24K370 24W 70° 3500 90
UGR<19
Wall Washer
emission
Cod. WW
10
2
45
Cover in alluminio per i moduli lineari MAKROT, complete di
clip in plastica per l’aggancio al binario elettrificato trifase.
PROMAKROT
IP 20
Cod. mm
63AA1000 1000
63AA2000 2000
MAKROT PRO amplia le possibilità di
personalizzazione del sistema
MAKROT: la struttura modulare
rimane integrata nei binari elettrificati

elettrificazione binario
102x45 mm.
Giunto a due vie
(dim. 97x97mm).
Giunto a tre vie
(dim. 97x148mm).
Giunto a quattro vie
(dim. 148x148mm).
63AA0963AA09CEL 63AA05C 63AA06C
63AA07C
Modulo cieco. Modulo luce indiretta con Strip in
tensione 230V da 15W/m
sezionabile ogni 10 cm.
63MC1M: 1000mm
63MC2M: 2000mm
63AAK4IN500: 500mm
63AAK4IN1000: 1000mm
63AAK3IN500: 500mm
63AAK3IN1000: 1000mm
ESEMPIO LUCE INDIRETTA MAKROT PRO
Le clip fornite con le cover del sistema
MAKROT PRO, personalizzabili nei
colori, sono già predisposte per